E] Electrolux

300 Fristaende Mikrovagsugn 21 L Svart

EMZ421MMK

Produktfordelar

Njut av gardagens rester genom att varma upp dem
Du har tagit dig tid att laga god mat, sa gor det latt att
fortsatta att njuta av den med hjélp av denna
mikrovagsugn med ateruppvarmningsfunktion.

Designanpassning for ett vackert kok
Njut av designanpassning i ditt kok med en ren och
enkel estetik med denna mikrovagsugn.

“*

Kombitillagning for mangsidighet
Kombitillagning later dig valja mikrovagsfunktioner for att tina, anga och grilla i
olika kombinationer.

Grilla med en mikrovagsugn? Absolut!

300 Mikrovagsugn med grillfunktion skapar textur och smak jamférbart med
langsam ugnstillagning men med en mikrovagsugns hastighet och effektivitet —
fran den knapriga ytan pa en lasagne till den knackiga ytan pa en créme
brilée.

300 Mikrovagsugn med grillfunktion skapar textur och smak jamférbart med
langsam ugnstillagning men med en mikrovagsugns hastighet och effektivitet —
fran den knapriga ytan pa en lasagne till den knackiga ytan pa en créme
bralée.

* Tillagningslagen: Grill, Mikrovagor, Mikrovagor & grill
» Mikrovagsugnen signalerar da tillagningstiden &r slut
* Invandig belysning

* Vred for att valja effekt
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Tekniska specifikationer

Farg

Produktmatt H x B x D, mm
Installation

Kapacitet (l), Brutto/Netto
Material i ugnsutrymmet
Mikrovagseffekt, W
Grilleffekt, W

Effektlagen, antal
Ljudniva, dB(A) IEC 704-3
Avfrostningsprogram
Diameter, mm:

Spanning, V

Frekvens, Hz

Sakring, A
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

Svart
262x442x345
Fristaende
21/20
Malat
800
1000
5
60
1
270
230
50
10
947 607 501
7332543820368
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